

جوشش روحیه پهلوانی در شیرخوار گاه آمنه

حضور در کنار بچه‌های شیرخوار گاه حس و حال عجیبی دارد. اگر فقط یک بار به مراکز نگهداری از بچه‌های بی سرپرست و حتی بدسرپرست بنزید این حس را به خوبی درک می کنید. ماه مبارک رمضان فرصت مناسبی است برای تجربه کردن این حس که خوشبختانه اهالی ورزش قدر این فرصت را دانستند. در روزهایی که ورزش ایران درگیر مسائل مختلفی از جمله المپیک است گروهی از مدیران، مسئولان، ورزشکاران، مربیان و حتی پیشکسوتان همزمان با شب میلاد کریم اهل بیت(ع) به شیرخوار گاه آمنه رفتند تا لحظاتی از زندگی خود را با بچه‌های این مرکز سپری کنند. اگرچه تحمل دیدن شرایط این بچه‌ها برای خیلی‌ها دشوار است اما ششک نکنید که این گونه حرکت‌های ارزشی تأثیری مطلوب در ورزش کشور خواهد داشت. ورزشکاری که خود را بخشی از جامعه بداند و محبت معنوی از فرزندان این روز بوم را جزئی از وظایفش بداند قطعاً با انگیزه و تلاش بیشتری برای رسیدن به موفقیت‌های بزرگ می جنگد. مدیران ورزش نیز با دیدن کودکانی که بهز بستی از آنها حمایت می کند بیش از پیش به مسئولیت بزرگ خود پی می‌برند. مگر می توان به شیرخوار گاه آمنه که تنها یکی از مراکز نگهداری از کودکان بی سرپرست است رفت و به فکر برطرف کردن بخش کوچکی از مشکلات آنها نبود. اهالی ورزش با حضورشان در مراسمی اینچنینی یک بار دیگر نشان می دهند که بخشی از جامعه هستند و به آینده فرزندان ایران زمین اهمیت می دهند. در این میان نباید نقش مدیران در تدارک این گونه گردهمایی‌ها را نادیده گرفت. جای خالی ارزش‌های اخلاقی و معنوی در برخی رشته‌های پر حاشیه ورزشی انتقاد همیشگی مردم و پیشکسوتان بوده است، خلائی که متأسفانه در سال‌های اخیر بیشتر هم شده و گام مثبتی در جهت رفع آن برداشته نشده است. با این وجود حضور خودجوش و مردمی ورزشی‌ها در شیرخوار گاه آمنه را باید به فال نیک گرفت و امیدوار بود که روحیه و منش پهلوانی بیش از پیش در ورزش ایران نمود پیدا کند.

یورو ۲۰۱۶

اشرف رامین



رژه هولیگان‌ها در یورو ۲۰۱۶

حسرت صدرنشینی به دل سه شیرها ماند

توقف تیم ملی انگلیس، صدرنشینی گروه B جام ملت‌ها را به ولزی‌ها داد. مسابقات گروه دوم یورو ۲۰۱۶ با صعود ولز و انگلیس به مرحله حذفی به پایان رسید. مهم‌ترین اتفاق دوشنبه شب تساوی بدون گل سه شیرها مقابل اسلواکی بود تا تیم ملی ولز با برتری پرلر برابر روسیه با یک امتیاز بالاتر جواز صعود بگیرد.

■ **نگرانی هاجسون**

برخلاف سرمربی انگلیس که از تساوی بدون گل ناراضی به نظر می‌رسید سرمربی اسلواکی از اینکه تیمش در دور گروهی یورو حداقل چهار امتیاز گرفته خوشحال بود. روی هاجسون برای اینکه سه شیرها در مرحله حذفی دچار مشکل نشوند پانتهای زدن را به تمرینات دائمی شاگردانش اضافه کرده است: «شب تلخ و ناراحت‌کننده‌ای بود. بازیکنانم شایستگی بالایی داشتند و می‌توانستیم این بازی را با برده یا پایان برسانیم. توانایی گل زدن داشتیم باید این ضعف را در بازی‌های آینده برطرف کنیم. در این بازی موقعیت‌های زیادی داشتیم که به گل تبدیل نشد. خوشحالم که در مرحله حذفی قرار داریم. بازیکنان هر روز تمرین پانتهای می‌کنند ولی پانتهای زیر فشار بازی و تماشاگران زیاد فرق می‌کند. نباید به پانتهای فکر کنیم. بدشانسی احتمالی در هر بازی».
یان کوواک از عملکرد بازیکنانش اِسراز رضایت کرد: «قبل از شروع مسابقات بازی‌ها را بررسی کردیم و پیش خودم گفتم که از این رقابت‌ها در مرحله گروهی چهار امتیاز کسب می‌کنیم و در نهایت تیم چهار امتیاز کسب کردیم.»

■ **قدرت‌نمایی ولز و حذف روس‌ها**

شروع یورو ۲۰۱۶ بازیکنان ولز را کری خواندن برای بازیکنان انگلیس را شروع کرد. دشمنی قدیمی ولزی‌ها و انگلیس‌ها در جریان مسابقات نیز مشهود بود تا جایی که گرت بیل هم به این مسئله واکنش نشان داد. بر د ۳ صفر این تیم برابر روسیه سبب شد تا در نهایت صدرنشینی به ولز برسد و آنها بالاخره قدرت‌شان را به رخ انگلیسی‌ها بکشند. مهم‌تر از همه اینکه کریس کولمن سرمربی ولز پس از صعود تیمش به دور بعد برای حرف‌بان خط و نشان کشید: «مامیسی که بازیکنانم در این بازی از خود نشان دادند، شیرین‌تر از نتیجه کسب شده بود. خوشحالم که به عنوان تیم نخست به مرحله بعد صعود کردیم. نباید بازیکنانم در این گروه قوت‌نمایی است. با انترما به همه تیم‌های حاضر در مرحله بعد باید بگویم که از هیچ تیمی نمی‌ترسیم. وقتی در هر بازی اینطور بازی کنیم، دلیلی برای ترس وجود دارد.» حذف روسیه از گردونه مسابقات برای روس‌ها سنگین بود. تا جایی که اسلاتسکی، سرمربی این تیم بازی شاگردانش را در بازی آخر اِفتتاح خواند: «از هر جنبه اِفتتاح یودیم و به همین خاطر از هواداران روس عرض خواهی می‌کنم. این عملکردی نبود که من از بازیکنانم انتظار داشتم. امیدوارم روند ما برای بازی‌های مهم پیش‌رو از جمله انتخابی جام جهانی تغییر کند.»

■ **هولیگان‌ها غیرقابل کنترل**

درگیری‌های آشوبگران فوتبالی در جام ملت‌های اروپا تمامی ندارد. از یک طرف روس‌ها و از یک طرف انگلیسی‌ها امنیت ورزشگاه‌ها و خیابان‌های فرانسه را تحت تأثیر قرار داده‌اند. فرانسوی‌ها که در این مدت ثابت کرده‌اند توانایی کنترل شرایط بحرانی را ندارند از دستگیری دوباره هولیگان‌ها معروف روسیه خبر دادند. الکساندر شپریگین که از فرانسه اخراج شده بود دوباره خود را به این کشور رساند اما از سوی پلیس دستگیر شد. انتشار عکس شپریگین با پوئین رئیس‌جمهور روسیه بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌ها داشت. از نسوی دیگر اینکه هولیگان‌های انگلیسی همچنان قصد انتقام گرفتن از هواداران ترکیه را دارند و در پیامی تهدیدآمیزی برای آنها خط و نشان کشیده‌اند.
■ **عذرخواهی برند معروف از سوئیس**
پاره شدن پیراهن‌های بازیکنان تیم ملی سوئیس در بازی با فرانسه سبب شد تا شرکت تولیدکننده این پیراهن‌ها از سوئیس‌ها عذرخواهی کند. شرکت پوما با اشاره به اینکه تنها چند پیراهن تولید شده این شرکت معیوب بوده طی بیانیه‌ای از مردم و تیم ملی سوئیس عذرخواهی کرد.
■ **بازی‌های امشب**
مرحله گروهی یورو ۲۰۱۶ امشب با برگزاری چهار مسابقه به پایان می‌رسد. در گروه E ایتالیا با صعود کرده با جمهوری ایرلند مصاف می‌دهد و بلژیک تیم دوم جدول نیز با سوئد روبرو می‌شود. در گروه آخر که شرایطی بسیار پیچیده پیدا کرده است و حتی می‌توان گفت هر چهار تیم شانس صعود دارند مجارستان صدرنشین گروه با پرتغال و ایسلند با اتریش بازی می‌کند.

معادل وزن دو یخچال وزنه می‌زند

سایت کمیته بین‌المللی پارالمپیک در فاصله دو ماه تا بازی‌های پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو به معرفی مدال آوران سال‌های گذشته می‌پردازد. این سایت طی گزارشی از سیامند رحمان، قوی‌ترین مرد پارالمپیک تمجید کرد. نکته جالب در گزارش رحمان اشاره به مهر وزنه ۲۹۶ کیلوپی است که آن را معادل وزن دو یخچال محاسبه کرده است. یعنی رحمان معادل دو یخچال وزنه می‌زند. او که قهرمانی پارالمپیک لندن را یدک می‌کند امیدزبانی می‌رود تا مدال طلای المپیک ریوراکسب کند. در رشته وزنه‌برداری پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو بیش از ۱۸۰ وزنه‌بردار از ۶۰ کشور جهان حضور دارند و در ریو سترو با یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت. وزنه‌برداری از پارالمپیک ۹۲ تا به امروز به صورت رشته‌ای مستقل در مسابقات شرکت می‌کند.



امیدایران به درخشش معروف

«سعید معروف به عنوان یک شخصیت محبوب و یک چهره شناخته شده بین‌المللی توانست تیم ملی کشورش را برای نخستین بار به المپیک برساند.» این بخشی از گزارش سایت بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ است که به تمجید کاپیتان تیم ملی والیبال ایران پرداخته است. این سایت در ادامه آورده است: «والیبالیان ایران به درخشش این ستاره خود سعید معروف به المپیک ۲۰۱۶ امیدوار است. او مسئولیت بزرگی روی شانه‌های خود احساس می‌کند. کشوری را تصور کنید که مردم آن عاشق والیبال هستند ولی تیم ملی آن هرگز در المپیک حاضر نبوده و حالا توانسته به طرز بی‌سابقه‌ای بدرخشد و در پست‌های مختلفی بهترین بازیکنان را داشته است. معروف یکی از بازیکنان است که در پست خود در جهان بهترین است.»



انتخاب ترکیب استقلال مانند تیم ملی است

منصوریان به استقلال آمدن هم با سروصدای زیاد. در ابتدای کار خانه‌تکانی گسترده‌ای در تیم استقلال، به راه انداختن و شعارش هم خوانگرای بود. او دیروز بعد از پایان تمرینات گفت: «تمرین خوبی را پشت سر گذاشتیم و یک برنامه ۴۲ روزه را برای تمرین‌های پیش‌بینی کردیم. همچنین به دنبال اردی‌کوب خوب خارجی هستیم. هرچند اگر جایی که می‌خواهیم برآید انکتیم در داخل کشور کاراردو بر گزار خواهیم کرد. یک تیم قِبراق داریم و کار سخت در تیم قرار گرفتن در ۱۸ بازیکن اصلی است و ۱۱ نفر نهایی کار خیلی سختی دارند چون مثل تیم ملی باید تلاش کنند و انتخاب شوند. هر کس که بتواند طبق نگاه ما کار کند، او را در ترکیب می‌گذاریم چرا که هوادار ما صبر ندارد و فرصت هم برای بازیکنان کم است.»

حاشیه‌ای بر حمایت تاج از کرش در اختلاف سرمربی تیم ملی با باشگاه‌ها

آقای تاج! این آتش دامان تیم ملی را می‌گیرد

فدراسیون فوتبال در اختلاف کرش و برانکو از سرمربی برتغالی حمایت و پشتیبانی می‌کند که در این دعوا به نظر می‌رسد کرش هم چندان بی‌تقصیر نیست. تاج می‌گوید در ادبیات برانکو و منتقدان کرش، شأن سرمربی تیم ملی حفظ نشده و این مسئله سرمربی برتغالی را ناراحت کرده است. در حالی تاج ادبیات برانکو را نامناسب عنوان می‌کند که کرش هم در واکنش به انتقادات برانکو و دیگر مربیان، به خصوص در پستی که در یکی از شبکه‌های اجتماعی گذاشته بود، ادبیات نامناسبی مانند تشبیه منتقدان به مار و گرگ را به کار برده بود که نوعی توهین به باشگاه‌هاست. با این حال رئیس فدراسیون برای اینکه کرش را نرنجاند، ترجیح می‌دهد که چشم بر ادبیات تاج در کرش در حمله به منتقدانش ببندد و طرف سرمربی تیم ملی را بگیرد. این در حالی است که برخلاف تاج، علی کفاشیان در روزهایی که رئیس فدراسیون بود بارها نسبت به نوع ادبیات کرش به وی تذکر داده بود. به نظر می‌رسد اما در دوره جدید فدراسیون، تاج برخلاف کفاشیان، سیاست مدارا با کرش را می‌خواهد ادامه دهد، سیاستی که نمی‌تواند آینده روشنی را پیش‌روی تیم ملی در تعامل با باشگاه‌ها و منتقدان قرار دهد.

■ ■ ■

وارد حاشیه‌ها شوم، باید این گونه روحیاتی که ایجاد شده کنار برود، چراکه همه در این شرایط ضرر می‌کنند.» تاج ادامه داد: «همه افراد باید خوشبختنداری کنند. شاید برخی افراد اهداف خاصی از ایجاد چنین شرایطی دارند، اما اگر همه با اهداف فوتبالی و دور یک میز بنشینند می‌توانیم صحبت‌های خوبی در این خصوص وعده داده بود باید با برگزاری جلسه مشترک با باشگاه‌ها و سرمربیان لیگ برتری برای تعامل باشگاه‌ها و تیم ملی که ممکن یکدیگر هستند تلاش کنند. البته این تلاش در زمان کفاشیان سرانجامی نداشت، اما در دوران جدید فدراسیون، تعامل کرش و مربیان باشگاهی از ضرورت‌هایی است که نادیده گرفتن آن حاشیه‌های فدراسیون و فوتبالی را بیشتر از گذشته خواهد کرد و آن وقت تاج و کرش به دو مایه‌ای که از حوضش در فدراسیون می‌گذرد، همواره سعی کرده، در جبهه کرش یکسو باشند. با این حال به نظر می‌رسد این‌بار تاج یک طرفه به قاضی رفتار است. در حالی رئیس

مختلف صحبت و تبادل نظر کردند.»

■ ■ ■

مهدی تاج که تا دیروز سکوت کرده بود، دوشنبه شب سکوتش را شکست و در اختلاف کرش با برانکو و برخی مربیان لیگ طرف سرمربی تیم ملی را گرفت تا موضع فدراسیون در این وضعیت مشخص شود. تاج که در این روزها کمتر در رسانه‌ها صحبت می‌کند، در حاشیه بازدید از شیرخوار گاه آمنه در مواجهه با خبرنگاران نتوانست به سکوتش ادامه دهد و با حمایت ملی نشد، سبب شد دیروز سرپرست باشگاه پرسپولیس به عنوان جنوبی برود و با حضور در فدراسیون فوتبال برای جلوگیری از ادامه این اختلافات جلسه مشترکی را برگزار کند. مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال در این رابطه گفت: «علی‌الکبر طاهری با حضور در فدراسیون فوتبال در راستای تعامل بیشتر بین دو باشگاه پرسپولیس و تیم ملی نشستیم را با مهدی تاج برگزار کرد. در این دیدار طرفین درباره مسائل

رستمی تا المپیک تنها تمرین می‌کند

وزنه‌برداری به عنوان یکی از رشته‌های مدال آور کاروان ورزشی ایران پیش از المپیک روزهای آرامی را می‌گذراند. البته حاشیه‌هایی نیز وجود دارد که علی‌مردی به عنوان رئیس فدراسیون می‌گوید جای نگرانی نیست و می‌توانیم در المپیک شرایط خوبی را داشته باشیم. اولین نگرانی علاقه‌مندان به وزنه‌برداری مسئله آمادگی بهداد سلیمی و چگونگی حضور او در المپیک است که مردادی در این خصوص می‌گوید: «سلیمی روند رو به رشدی دارد و به نظر می‌رسد بتواند در المپیک حاضر باشد، ما هم امیدواریم که او با ادامه این روند بهترین نتیجه را در ریدر بسبب کند.» بحث تمرین انفرادی کپانوش رستمی و دوری او از اردوهای تیم ملی دیگر مسئله‌ای است که می‌تواند حاشیه‌های پایدی را برای وزنه‌برداری ایجاد کند. رئیس فدراسیون وزنه‌برداری در این مورد هم نظر جالبی داد: «شورای عالی فنی اینگونه تصمیم گرفته که کپانوش رستمی به صورت انفرادی تمرین کند. اوتوشیوانی، سرمربی تیم ملی هم در همان جلسه اعلام کرد که تمام شرایط برای رستمی مهیاست، ما باید این شرایط را مدیریت کنیم. رستمی وزنه‌بردار بزرگی است و باید به خواسته او اهمیت داد، بنابراین تصمیم بر این است که او تا المپیک اینگونه تمرین کند.»

این‌دیار در دو ماده پارالمپیکی شنای کند

شاهین ایزدیار، تنها نماینده ایران در مسابقات شنای پارالمپیک ریو در دو ماده ۱۰۰ متر قورباغه و ۵۰ متر کرال پشت این رقابت‌ها شرکت می‌کند. این در حالی است که در پارالمپیک لندن این‌دیار در چهار ماده ۱۰۰ متر قورباغه، ۱۰۰ متر کرال سینه، ۵۰ متر کرال سینه و ۱۰۰ متر برپانه شرکت کرد و برای نخستین بار در تاریخ شنای کشور در ماده ۱۰۰ متر قورباغه به فینال راه یافت.

کوپا آמה ریکادر مراحل پایانی، تیتّه سرمربی جدید برزیل

مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های کوپا آمه‌ریکا از بامداد امروز با برگزاری دیدار حساس آرژانتین و آمریکا آغاز شد. این دیدارها صاحب فرادبا دیدار دو تیم شیلی مدافع عنوان قهرمانی و کلمبیا دامه پیدای می‌کند. آنچه در تیم فیفالیست این مسابقات مشخص شود. این دوره از رقابت‌های کوپا آمریکا ضمن اینکه بابت به‌ثمر رسیدن گل‌های زیاد، رکورد تمامی رقابت‌های بین‌المللی فوتبال را شکست، حاشیه‌های زیادی را نیز در پی

فوتبال



برند بهزیستی روی پیراهن ورزشکاران

جامعه ورزش همواره در انجام کارهای خیر و حضور در مراکز خیریه پیشقدم است. اما این عادت در ماه مبارک رمضان پررنگ‌تر از همیشه دنبال می‌شود. طبق همین عادت قابل تقدیر، دوشنبه شب معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش به همراه تعدادی از رؤسای فدراسیون‌های ورزشی و ورزشکاران از شیرخوار گاه آمنه بازدید کردند. در پی دیدار با کودکان شیرخوار گاه آمنه، سجاده‌ای از امضای تاهمنامه‌ای بین برخی فدراسیون‌های ورزشی و مراکز بهزیستی خیر داد تا آنگذیکرد می‌خواهیم در صورت امکان برند بهزیستی را روی پیراهن تیم‌های باشگاهی و تیم ملی داشته باشیم و به این شکل از کودکان بی‌سرپرست حمایت کنیم.

اسرار

دنیا حیدری

نظارت، حلقه‌گم شده

در فصل نقل و انتقالات فوتبال

بی‌تفاوتی از سر و روی فدراسیون و حتی وزارت ورزشی که یک‌بار به زبان آورد، می‌بارد. بی‌توجهی به آنچه این روزها در بازار مکاره نقل و انتقالات رخ می‌دهد و پول‌های کلانتی که بی‌هیچ حساب و کتابی رد و بدل می‌شود. در این آشفته‌بازار تنها روزه‌نماید به نهادهای نظارتی است که با نگاه ویژه، به مقابله با آنچه که این روزها در فصل نقل و انتقالات رخ می‌دهد، پرداختن. نیازی به دره‌بین دست گرفتن هم نیست. نگاهی گذرا به مذاکرات تیم‌ها با بازیکنان و رفت و آمد آنها از این باشگاه به آن باشگاه و برگره‌های قراردادهایی که حالا بی‌هیچ ترس و واهمه‌ای در قانون سقف قرارداد، به امضا می‌رسد، کافی است تا مشخص شود فساد در فوتبال با چه سرعتی در حال رشد و پیشرفت است. تمام فساد فوتبال، پول‌های زیرمیزی نیست که بین برخی بازیکنان و مربیان رد و بدل می‌شود یا اتهام تعیین سرنوشت برخی بازی‌ها یا مواردی از این دست. فساد در فوتبال می‌تواند همین ارقام درشتی باشد که بی‌هیچ حساب و کتاب و متر و معیاری در چهار به چهار به چهار فوتبالی را به نابودی می‌کشاند. ارقامی که برای پرداخت ریال به رِیال آن، باید به بیت‌المال دست‌درازی کرد و این خود نمی‌تواند جز فسق‌داری دیگر در فوتبال باشد. فسق‌داری شاید اگر امروز مورد توجه ویژه سازمان‌های نظارتی قرار گرفته و با آن مقابله شود، مانع از تشکیل برنده‌های فظورتر از آن چیزی شود که چند ماه قبل نمایندگان مردم در خانه ملت تحویل مقامات دادند.

فوتبال و به‌خصوص فصل نقل و انتقالاتی که هیچ‌ک قانون خاصی نمی‌تواند این روزها مانع از تاج و تاز آن باشد، نیاز به نظارت دارد. نظارت بر رفتارها، رفت و آمدها، پیشنه‌هایی که هوش از سر فوتبال می‌برد و در این راه جز سیاهی و تباهی باقی نمی‌گذارد. این نظارت باید از سوی فدراسیون فوتبال، سازمان لیگ و وزارت ورزش می‌شد اما وزارت داد از یک تذکره سرسری، دیگر کلامی به زبان نیاورد و اقدامی صورت نداد.

فدراسیون هم که گویی حواشی به مسائل دیگر گرم است و فرصتی برای انداختن تیم‌گاهی به آنچه در فصل نقل و انتقالت می‌گذرد، ندارد. سازمان لیگ هم البته به تنهایی نمی‌تواند اقدام خاصی انجام بدهد. سازمانی که البته هنوز صندلی ریاست آن نیز خالی است و برخی کارمندان آن نیز اگر با این اتفاقاتی که در حال رخ دادن است مخالف باشند، عملاً دست‌شان به جایی بند نیست وقتی بزرگ‌تر از آنها مهر سکوت بر لب زده و چشم بسته‌اند به آنچه رخ می‌دهد.

صبر است هماغلطور که رئیس جدید فدراسیون وعده داده بود باید با برگزاری جلسه مشترک با باشگاه‌ها و سرمربیان لیگ برتری برای تعامل باشگاه‌ها و تیم ملی که ممکن یکدیگر هستند تلاش کنند. البته این تلاش در زمان کفاشیان سرانجامی نداشت، اما در دوران جدید فدراسیون، تعامل کرش و مربیان باشگاهی از ضرورت‌هایی است که نادیده گرفتن آن حاشیه‌های فدراسیون و فوتبالی را بیشتر از گذشته خواهد کرد و آن وقت تاج و کرش به دو مایه‌ای که از حوضش در فدراسیون می‌گذرد، همواره سعی کرده، در جبهه کرش یکسو باشند. با این حال به نظر می‌رسد این‌بار تاج یک طرفه به قاضی رفتار است. در حالی رئیس

اولویت‌مان نتیجه‌گیری در لیگ جهانی نیست

با پایان یافتن هفته اول رقابت‌های لیگ جهانی والیبال، ملی‌پوشان ایران حالا خود را برای آغاز مسابقات هفته دوم آماده می‌کنند. دو شکت و یک پیروزی در هفته اول نتیجه‌ای بود که نگرانی‌های زیادی را برای علاقه‌مندان به والیبال ایجاد کرد. محمدرضا داووزنی، رئیس فدراسیون والیبال که از همان ابتدای مسابقات اولویت والیبال را حضوری مقتدرانه در المپیک اعلام کرده بود در این خصوص می‌گوید: «اولویت اصلی ما در لیگ جهانی کسب نتیجه نیست. بلکه به دنبال پیدا کردن شرایط آرمانی هستیم، ما پیش‌بینی شرایط سخت مسابقات در برزیل را می‌کردیم، اما در مجموع از عملکرد تیم ملی راضی هستیم، ما به بازیکنان مختلفی در تیم ملی فرصت می‌دهیم تا شرایط آرمانی برای این تیم جهت حضور در المپیک فراهم شود.» داووزنی با اشاره به دو شکست تیم ملی در هفته اول رقابت‌ها گفت: «خیلی از تیم‌ها حتی روسیه و فرانسه هم شکست خوردند این نشان می‌دهد که همه تیم‌ها به دنبال قهرمانی نیستند، البته نباید از کسب نتیجه خوب غافل شد، معتقدم تیم ملی در هفته دوم بهتر می‌شود و نتایج بهتری کسب می‌کند.» داووزنی در خصوص وضعیت میزبانی هفته سوم هم گفت: «همه شرایط مهیاست و می‌توانیم میزبان خوبی برای ایتالیا، صرستان و آرژانتین باشیم.»

فدراسیون تیر و کمان برنامه ندارد

افشین بکایی، سرمربی سابق تیم ملی کامپوند ایران با انتقاد از شرایط حاکم بر فدراسیون تیر و کمان و تأثیر آن در عدم کسب سهمیه المپیک در رشته تیرکمان و دور از انتظار حذف شد تا کارلوس دونگا برنامهریزی و همچنین نبود مشاوران خوب اطراف شجاعی، رئیس فدراسیون سبب شده تا پیشرفتی در ریکرد نداشته باشیم که نهایت این بی‌برنامگی عدم کسب سهمیه المپیک ریو بود.»

اخبار کوتاه

ادعای عجیب وزیر ورزش

در حالی که بر کسی پوشیده نیست تیم‌های فوتبال بودجه خود را از دولت می‌گیرند و در این بین سرخابی‌های پایتخت مستقیماً از جیب وزارت ورزش هزینه می‌کنند، گودرزی طی ادعایی عجیب می‌گوید از زمانی که به این وزارت‌خانه آمد، حتی یک ریال هم به تیم‌های حرفه‌ای از بیت‌المال کمک نکرده و همچنین در شرایطی از نمایندگان مجلس می‌خواهد برای مقابله با فساد در کنار وزارت ورزش باشند که تاکنون هیچ گونه اقدامی برای مقابله با فسق‌داری در فوتبال انجام نداده و برنامه‌ای از این زمینه ندارند! با وجود این موارد محمود گودرزی که دیروز با نمایندگان مجلس دیدار داشت گفت:«از زمانی که به وزارت ورزش آمده‌ام یک ریال هم از بوجه دولت به تیم‌های استقلال و پرسپولیس کمک نکرده‌ام از نمایندگان هم می‌خواهم در مبارزه با فساد در کنار وزارت ورزش باشند.»

دیدار مهدی تاج با خانواده داور شهید مدافع حرم

خانواده مهدی طهماسبی، داور شهید مدافع حرم، با حضور در فدراسیون فوتبال، با مهدی تاج، رئیس فدراسیون دیدار کردند. در جریان این دیدار مهدی تاج با اشاره به مقام شامخ شهیدان نامگذاری هفته اول لیگ شانزدهم به نام این شهید و تقدیر از خانواده او در مراسم برترین‌های لیگ پانزدهم خبر داد. در این دیدار، سرپرست باشگاه پرسپولیس و جمعی دیگر از مسئولان فدراسیون فوتبال حضور داشتند.